СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2021 года                                                                       № 1/5

г. Североморск

Об избрании на должность секретаря

Североморской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Мурманской области от

24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»

и на основании протокола № 5 «31» мая 2021 года счетной комиссии о

результатах тайного голосования по выборам на должность секретаря

Североморской территориальной избирательной комиссии, Североморская

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Избрать на должность секретаря Североморской территориальной

избирательной комиссии Константинову Любовь Николаевну, 1978 г.р.,

предложенную Мурманским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск  в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии      И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии      Л.Н. Константинова